
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  05:00 KAMION do WIELUŃ 05:45 

  Kurs zwykły (2325). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Toporów) Przystanek: TOPORÓW, SZKOŁA 01 05:02

2) Miejscowość: (Toporów) Przystanek: TOPORÓW, OŚRODEK ZNP 01/02 05:04

3) Miejscowość: (Przywóz) Przystanek: PRZYWÓZ 01 05:07

4) Miejscowość: (Przywóz) Przystanek: PRZYWÓZ GÓRNY 01 05:09

5) Miejscowość: (Mierzyce) Przystanek: MIERZYCE, CMENTARZ 02 05:10

6) Miejscowość: (Mierzyce) Przystanek: MIERZYCE, SZKOŁA 02 05:12

7) Miejscowość: (Mierzyce) Przystanek: MIERZYCE I 02 05:14

8) Miejscowość: (Jajczaki) Przystanek: JAJCZAKI, SKRZYŻOWANIE 01/02 05:16

9) Miejscowość: (Jajczaki) Przystanek: JAJCZAKI WIEŚ 01 05:18

10) Miejscowość: (Strugi) Przystanek: STRUGI 01 05:20

11) Miejscowość: (Pątnów) Przystanek: PĄTNÓW PKP 01 05:22

12) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA , LAS 01 05:25

13) Miejscowość: (Kamionka) Przystanek: KAMIONKA, NR 55/56 05:27

14) Miejscowość: (Nowy Świat) Przystanek: NOWY ŚWIAT 05:30

15) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCHOWSKA/ S.SADY 05:35

16) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ CZĘSTOCH./OS.KOPERNIKA 05:37

17) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ,UL. WARSZAWSKA 05:42

18) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ FABRYCZNA /KORONA 01 05:45

Oznaczenie kursowania kursu:.
E-kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt  
Wydruk z dnia 2024-12-22 06:21:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

